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Hatvan Bugac Sarlóspuszta Bugac Sarlóspuszta Füzesabony Bonyhád Bugac Ravazd Ravazd Bugac Füzesabony Soponya Sarlóspuszta Galgamácsa Hercegkút Bugac Ravazd Bonyhád Galgamácsa Bugac Füzesabony Sarlóspuszta Hatvan Bugac Hercegkút Füzesabony Kőröstarcsa Hatvan Soponya Sarlóspuszta Bugac Ravazd Füzesabony Hercegkút Bonyhád Füzesabony Ravazd Sarlóspuszta Füzesabony

Név Kat. 2019 Egyesület márc.. 11. márc.. 24. ápr.. 1. ápr.. 1. ápr.. 7. ápr.. 14. ápr.. 15. ápr.. 21. ápr.. 29. ápr.. 30. máj.. 1. máj.. 5. máj.. 12. máj.. 13. máj.. 19. máj.. 27. jún.. 1. jún.. 2. jún.. 10. jún.. 16. júl.. 1. júl.. 7. júl.. 15. júl.. 28. aug.. 1. aug.. 12. aug.. 18. aug.. 20. aug.. 25. szept.. 1. szept.. 2. szept.. 3. szept.. 8. szept.. 15. szept.. 16. szept.. 16. szept.. 22. okt.. 6. okt.. 14. okt.. 21.

Altrichter Sándor Amatőr MVE 72,18%

Babos Imre Amatőr MVE 81,52%

Bagi István Felnőtt Görbeéri Koronglövő- és Lövész SE 91,49% 93,81%

Bálint Péter Felnőtt KS Kőröstarcsa 92,55% 96,98% 83,33% 88,89% 85,00% 93,92% 95,79% 82,83%

Balog Ádám Amatőr MVE 79,70% 88,89% 72,16% 77,32% 69,70% 74,47% 79,13% 72,34% 78,49%

Balogh Ferenc Amatőr MVE 73,44% 83,33% 68,48% 67,37% 73,18% 64,22%

Bánki András Amatőr MVE 83,84% 76,11% 81,77%

Bencsik Mátyás Kezdő KS Kőröstarcsa 61,67%

Bene Gyula Felnőtt Füzesabonyi VLK 100,00% 85,56% 96,73% 89,36% 92,38% 98,78% 89,25% 84,66% 88,56%

Berki Balázs Amatőr MVE 77,89%

Bernáth József Senior Füzesabonyi VLK 91,49% 86,87% 87,97% 97,22% 85,39% 82,22% 91,40% 78,72%

Beslity Ákos Felnőtt Arany Tölgy KLE 100,00% 86,36% 87,97% 97,87% 97,22% 96,88% 95,65% 92,63% 91,75%

Biber Bálint Amatőr MVE 64,22% 73,68% 89,47% 82,83%

Bíró Gergely Felnőtt Arany Tölgy KLE 79,70% 89,90% 83,88% 69,66% 68,89% 87,23% 75,70% 95,26%

Bíró Tamás Zoltán Kezdő MVE 77,89% 88,66%

Blázsev Zsivko Kezdő MVE 55,95%

Bognar Richard Amatőr Hármashatár LE 98,92%

Bonea Horatiu Felnőtt Füzesabonyi VLK 92,42% 93,81% 89,89% 83,16% 94,44% 100,00% 95,64% 82,83% 97,71%

Bozsik Mihály Amatőr MVE 76,84% 76,77% 82,80%

Börcsök Zoltán Senior Bonyhádi SK 76,19%

Brilla Gyula Felnőtt MVE 95,74% 94,85% 94,38% 87,63% 81,82% 91,99% 92,38% 92,63% 92,38% 91,46% 98,95% 92,23%

Bucskó Mihály Veterán Olympia Sarlóspuszta SE 77,78% 85,57% 95,56% 87,63% 83,84% 83,33% 82,73% 84,43% 87,23% 87,37% 95,65% 85,86%

Czetner István Felnőtt Füzesabonyi VLK 85,16% 87,23% 89,53% 85,35% 85,57% 88,17% 84,54% 84,27% 84,85% 71,11% 78,92% 87,23% 87,23% 94,62% 95,26% 88,61% 88,30% 88,46% 95,65% 78,79% 95,42%

Czövek Zsolt Kezdő MVE 75,53% 71,21% 62,73% 71,28% 62,64% 69,70% 84,60%

Csákány László Senior MVE 93,62% 89,53% 95,74% 85,35% 97,22% 91,40% 95,56% 93,81% 85,16% 92,13% 82,83% 83,33% 92,78% 39,46% 92,47% 93,62% 93,23% 91,58% 81,35% 93,62% 73,63% 92,39% 88,89%

Csapó Andrea Női MVE 69,15% 71,72% 31,96% 57,73% 59,35% 45,45% 63,83% 62,77% 53,66% 64,95% 82,15% 65,28% 69,89% 61,96%

Csapó Károly Felnőtt Soponyai SE 94,69% 95,74% 83,73% 81,31% 100,00% 95,26% 87,78% 95,74% 97,94% 92,63% 89,56%

Cserge Kálmán Senior MVE 67,21% 73,34% 74,23% 72,73%

Csernus Zsolt Amatőr MVE 84,43% 82,33% 74,75% 78,33% 91,61% 82,98% 88,52% 76,92% 89,13% 83,84%

Csík Florentina Női MVE 48,42%

Csík István Senior Bonyhádi SK 88,52% 83,33% 72,63% 73,63% 79,35% 67,68%

Csík István Ifj. Kezdő MVE 84,22%

Csizmár Gyula Senior Olympia Sarlóspuszta SE 79,79% 77,97% 63,92%

Csonka Tibor Senior MVE 76,52%

Csontos Dömötör Felnőtt MVE 84,88% 95,88% 94,38% 79,44% 73,20%

Csordás József Veterán MVE 67,86% 62,64%

Dani Zsolt Felnőtt MVE 84,62%

Danis Ákos Amatőr MVE 77,66% 78,49% 89,89% 79,79% 86,46% 78,95% 86,96% 87,37% 86,96% 88,89%

Deczki József Senior Intermas 88,30% 59,32% 81,62% 89,20% 81,53%

Dencs Viktor Kezdő MVE 74,47%

Dioszegi Ferenc Kezdő MVE 81,91% 73,20%

Dobondi István Veterán Bonyhádi SK 74,47% 64,52% 71,91% 55,15% 74,23%

Dobos József Veterán MVE 97,67% 91,92% 96,63% 95,88% 92,22% 94,88% 85,49% 92,86% 94,57% 84,85%

Dohor Ádám Amatőr MVE 81,91% 82,56%

Dóka Tibor Amatőr Soponyai SE 77,66% 72,34%

Dorogi Marianna Női Igaly József Lövészklub 62,89% 64,52% 64,95% 67,68% 73,68% 59,46% 77,42% 53,19% 74,19% 75,79% 62,18% 76,60% 63,74% 75,00% 68,69%

dr. Bácskai László Amatőr Zempléni Koronglövő SE 76,29% 65,26% 71,89%

Dr. Butyka László Amatőr MVE 75,76%

Dr. Császár László Kezdő Mecseki Vadkanok SE 32,99%

Dr. Gombos Ádám Kezdő Görbeéri Koronglövő- és Lövész SE 74,47%

Dr. Homoki Lajos Amatőr MVE 78,72% 87,37% 79,79% 88,89%

Dr. Katona Tamás János Veterán Bonyhádi SK 64,29%

Dr. Sipos Péter Veterán Füzesabonyi VLK 76,60% 75,58% 81,31% 86,60% 89,70% 87,64% 88,89% 76,67% 74,59% 94,26% 85,16% 87,97% 88,42% 82,92% 81,91% 82,80% 82,97% 69,70%

dr. Somos János Kezdő MVE 75,26%

Dr. Szabó Zoltán Felnőtt Arany Tölgy KLE 92,44%

dr. Tóth-Buzi Beáta Női MVE 58,52% 45,96% 49,46% 63,74%

Dr. Veréb Krisztián Kezdő MVE 22,34% 18,85% 22,59% 35,52% 46,46% 47,37% 38,38% 38,46% 66,67% 31,91% 58,65% 56,84% 54,55%

Durkó János Amatőr MVE 86,17% 85,16% 83,84% 83,33% 82,69% 83,16% 86,60% 71,58%

Endrődi Roland Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 93,94% 94,62% 98,88% 100,00% 83,16% 95,56% 100,00%

Erős Róbert Amatőr MVE 81,91% 92,47% 71,28% 79,17% 76,87% 81,53% 69,47%

Faller László Kezdő MVE 63,89% 67,33% 64,32%

Faragó Zsolt Felnőtt MVE 82,22% 86,32% 78,89% 81,82% 94,62% 89,70% 93,68% 77,78%

Farkas Endre Felnőtt Arany Tölgy KLE 88,37% 93,94% 97,75% 88,30% 93,68% 91,11% 92,78% 94,57% 93,68% 97,83% 91,92%

Farkas Mihály Veterán Olympia Sarlóspuszta SE 95,35% 88,89% 91,67% 98,88% 95,88% 88,42% 100,00% 86,67% 94,26% 97,87% 94,85% 96,84% 89,12% 93,47% 83,52% 91,34% 91,92%

Fecsó Judit Női Igaly József Lövészklub 64,89% 67,74% 58,76% 78,49% 59,57% 67,74% 74,74% 62,18% 59,57% 56,52%

Fedor István Amatőr MVE 87,23% 76,74% 74,24% 79,78% 65,98% 77,78% 78,18% 77,42% 78,49% 73,68% 74,47%

Fehér Gábor Felnőtt Arany Tölgy KLE 86,17% 80,00% 92,44%

Fehér József Senior Dr. Lumniczer Sándor LE 78,36% 73,34% 85,71% 54,26% 74,47%

Fehér Péter Senior Soponyai SE 85,16% 84,88% 88,30% 89,25% 75,53% 87,88% 93,75% 83,70% 89,47% 87,23% 100,00% 95,79% 87,37% 86,81% 91,92%

Fekete Gábor Felnőtt MVE 79,57% 93,26% 60,00%

Fekete Tamás Amatőr MVE 71,28% 76,34% 76,44% 83,55% 74,16% 52,63% 65,00% 79,27% 64,32% 74,19% 73,44% 72,16% 88,42% 84,78%

Fenyvesi Norbert Amatőr MVE 85,83% 86,32% 77,30% 75,53% 65,93% 86,81% 84,43% 81,91% 76,92% 73,63% 79,35% 83,98%

Ferencz Zoltán Felnőtt MVE 92,55% 87,37% 82,22% 89,25% 87,23%

Fodor Attila Kezdő MVE 67,37% 55,32% 68,42% 64,84% 61,62%

Fodor Bálint Kezdő MVE 73,91%

Fodor Csaba Kezdő MVE 76,87%

Földi László Senior MVE 67,14% 82,20% 76,60% 62,20% 72,43% 78,27% 65,52%

Frei Gábor Felnőtt MVE 76,60% 81,91% 89,52% 86,32% 82,47% 74,93% 79,13% 77,17% 64,65% 77,11%

Freschli Gábor Kezdő MVE 54,74% 68,42% 83,16% 73,74%

Fülep Tibor Kezdő MVE 84,43% 69,89% 75,29% 77,32% 68,42% 77,32% 77,23% 71,43% 75,00% 63,64% 67,82%

Fülöp Attila Amatőr Arany Tölgy KLE 65,96% 67,86% 69,89% 71,28% 79,17% 80,00% 55,43% 77,89% 57,89% 71,43%

Fülöp László Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 87,23% 89,53% 88,38% 89,70% 94,38% 97,22% 61,53% 73,33% 76,22% 82,80% 88,83% 94,95% 88,56%

Gábor Ádám Kezdő MVE 69,47% 65,95% 86,45% 76,60% 75,26% 74,93% 72,53% 64,13%

Gábor LŐrinc Felnőtt MVE 85,16% 88,30% 76,74% 85,86% 81,72% 88,76% 88,66% 94,38% 75,76% 83,99% 85,26% 78,38% 87,97% 78,72% 85,57% 93,68% 82,92% 91,29% 83,70%

Gajdács György Senior Arany Tölgy KLE 82,83% 68,89%

Gál István Kezdő MVE 74,47%

Gál Sándor Senior MVE 64,89% 78,72% 89,29% 74,19% 85,16% 77,78% 85,42% 75,00% 72,63% 86,60% 81,53% 82,15% 75,76%

Galla János Amatőr Zempléni Koronglövő SE 71,28% 61,63% 75,26% 65,59% 72,16% 78,79% 56,76% 63,45% 79,57% 89,47% 75,65% 79,79% 77,78%

Genáhl Krisztián Felnőtt MVE 85,16% 83,70%

Gönczi Bálint Amatőr MVE 88,52% 89,36% 84,88% 82,22% 84,22% 84,62% 73,68% 46,15% 82,42% 69,15% 79,27% 86,22% 74,18% 87,88%

Gróf András Amatőr MVE 84,12% 73,33% 92,39% 89,13%

Győrfi József Kezdő MVE 31,87%

Györök Lajos Felnőtt MVE 84,43% 81,40% 72,73% 95,24% 94,38% 68,42% 78,33% 97,24% 72,83%

Hajdu Ferenc Kezdő Olympia Sarlóspuszta SE 47,47% 35,26% 78,66% 44,69%

Hajdú József † Veterán KS Kőröstarcsa 62,37% 75,29% 74,23% 69,66% 68,33% 79,79% 55,49%

Hajzer Szabolcs Felnőtt MVE 82,22% 100,00% 91,29% 96,77% 92,55% 94,69% 91,95%

Házi Gergely Amatőr Soponyai SE 84,27% 78,95% 82,98% 97,57% 81,44% 88,43%

Hegyi András Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 94,26% 96,98% 75,25% 87,63% 82,83% 71,67% 83,16% 78,18% 84,62% 87,97% 91,58% 78,17%

Hodek Oszkár Felnőtt MVE 81,40% 79,57% 87,64% 78,36% 78,89%

Holecz Zoltan Felnőtt Arany Tölgy KLE 92,55%

Homoki Csaba Amatőr MVE 77,32% 72,34% 65,26% 78,13% 63,24% 81,77% 83,88%

Horvath Norbert Felnőtt Soponyai SE 83,73% 91,41% 81,44% 94,26% 84,85%

Huber Róbert Amatőr Bonyhádi SK 88,95%

Hutyka Zoltán Felnőtt Igaly József Lövészklub 95,74% 92,55% 89,53% 89,90% 98,97% 94,62% 95,56% 94,85% 96,97% 92,22% 96,84% 95,14% 93,62% 100,00% 100,00% 98,92% 98,95% 93,78% 95,64% 95,65% 87,88%

Ifj. Huszák Lajos Kezdő MVE 73,44% 86,17% 75,53% 75,00%

Jávor Miklós Senior Hármashatár LE 78,65% 84,54%

Jéri Csaba Amatőr Arany Tölgy KLE 77,78% 82,83%

Jéri Tamás Felnőtt MVE 100,00% 100,00% 100,00% 98,95% 100,00% 100,00%

Jócsák István Amatőr Arany Tölgy KLE 65,96% 74,44% 69,51% 76,84%

Józsa István Kezdő MVE 84,22%

Juhász Lenke Női Arany Tölgy KLE 77,22% 82,16% 81,82% 93,13%

Juhász Péter Felnőtt MVE 87,29% 83,55% 81,82% 80,00% 92,38% 88,30% 89,20% 89,25% 97,82% 81,91% 96,84% 89,25% 100,00% 83,98%

Junkuncz József Senior Bonyhádi SK 98,94% 94,26% 87,29% 91,49% 88,38% 88,17% 95,56% 93,81% 78,79% 75,56% 87,50% 85,45% 86,96% 84,43% 92,47% 88,42% 88,30% 94,62% 88,66% 87,37% 76,84% 87,56% 87,91% 92,38% 97,83% 78,79% 98,46%

2018 évi eredmény összesítés és kategória váltások
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Hatvan Bugac Sarlóspuszta Bugac Sarlóspuszta Füzesabony Bonyhád Bugac Ravazd Ravazd Bugac Füzesabony Soponya Sarlóspuszta Galgamácsa Hercegkút Bugac Ravazd Bonyhád Galgamácsa Bugac Füzesabony Sarlóspuszta Hatvan Bugac Hercegkút Füzesabony Kőröstarcsa Hatvan Soponya Sarlóspuszta Bugac Ravazd Füzesabony Hercegkút Bonyhád Füzesabony Ravazd Sarlóspuszta Füzesabony
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Kadlok Nándor Felnőtt Igaly József Lövészklub 93,62% 100,00% 93,94% 94,85% 97,75% 88,66% 85,16% 91,11% 86,32% 82,83% 88,89% 89,58% 91,58% 92,55% 97,89% 88,61% 92,86% 96,74% 86,87%

Kalmár Ákos Amatőr MVE 75,58% 76,60% 77,66% 72,92% 82,15% 32,97% 76,87% 84,22% 88,52% 75,79% 64,22% 66,67%

Kalmár József Senior MVE 96,89% 89,24%

Kántor Manuéla Női MVE 56,52%

Karasz József Amatőr MVE 82,98% 75,58% 89,70% 84,27% 85,86% 83,52% 76,60% 86,22% 79,79%

Kardos Zsolt Felnőtt Igaly József Lövészklub 88,37% 92,42% 89,70% 98,88% 91,75% 98,88% 95,79% 100,00% 86,67% 94,55% 84,86% 93,62% 95,70% 97,82% 88,30% 92,44% 96,97% 97,89% 88,61% 94,62% 92,86% 88,43% 91,92%

Kárpáti Lajos Amatőr MVE 94,76% 65,26%

Katona Csaba Felnőtt Igaly József Lövészklub 96,89% 88,52% 82,33% 93,81% 79,44% 89,20% 85,95% 79,79% 92,38%

Kelemen szabolcs Kezdő MVE 69,47%

Kenyeres Ervin Felnőtt MVE 89,36% 87,37% 95,24% 96,77% 98,88% 97,75% 85,26% 90,00% 100,00% 87,63% 100,00% 91,55% 83,52% 85,87% 81,82%

Keresztes Krisztián Amatőr Olympia Sarlóspuszta SE 91,49% 84,88% 79,29% 88,89% 66,67% 88,42% 72,97% 74,73% 87,37% 75,53% 75,76% 71,15%

Kindla Norbert Kezdő MVE 91,49% 59,32% 74,24% 72,34%

Király Attila Felnőtt MVE 95,26% 85,56%

Kiss Gábor Amatőr Zempléni Koronglövő SE 84,12% 65,17% 68,13% 72,34% 86,81% 86,17% 92,55% 83,88%

Kiss Pál Felnőtt Arany Tölgy KLE 94,26% 95,74% 92,47% 83,55% 86,17% 96,25% 84,35% 89,47% 96,84% 75,26%

Kiss Zoltán István Kezdő MVE 43,96%

Koch Péter Amatőr MVE 86,17% 74,74% 84,62% 84,85%

Kohut László Felnőtt Füzesabonyi VLK 93,62% 84,88% 83,84% 85,57% 89,89% 72,63% 79,80% 86,11% 93,47% 82,15% 81,82% 87,97% 93,62% 92,68% 93,23% 85,57% 87,37% 87,47% 82,97% 87,88% 95,42%

Koller László Amatőr MVE 76,84%

Korbán Krisztián Felnőtt MVE 94,69% 93,26% 86,32% 92,23%

Kovács Endre Amatőr MVE 76,60% 94,76% 62,15% 85,26% 78,72% 65,93% 83,52% 76,77%

Kovács Gábor Amatőr MVE 87,64% 78,22%

Kovács Gergő Amatőr MVE 87,23% 83,33% 84,54% 84,27% 71,11% 75,68% 81,91% 86,17% 74,75%

Kovács László Senior MVE 47,42%

Kovács Mihály Felnőtt Arany Tölgy KLE 93,62% 89,39% 97,85% 89,89% 83,16% 88,33% 86,32% 71,43% 96,77% 87,23% 84,88% 87,63% 83,16% 88,61% 97,85% 93,48% 81,82% 95,42%

Kovács Ottó Felnőtt Füzesabonyi VLK 66,28% 77,32% 74,16% 73,74% 16,48% 75,68% 88,30% 63,74% 94,62% 91,29% 86,17% 97,87% 92,55% 84,95% 73,77% 74,75% 91,95%

Kovács Viktor Felnőtt MVE 89,36% 78,72% 98,94% 87,88% 93,55% 92,13% 94,69% 82,15% 84,85% 91,29% 91,67% 84,22% 74,55% 96,74% 89,36% 94,74% 91,29% 88,30% 92,63% 96,84% 86,14% 88,17% 87,91% 92,39% 86,87%

Kovács-Tanács Zoltán Kezdő MVE 51,65%

Kozák Zsolt Amatőr MVE 94,26% 89,70%

Kozma Csaba Kezdő Soponyai SE 74,23% 63,19% 64,13%

Kőfalvi László Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 91,49% 89,36% 91,86% 91,41% 93,55% 96,63% 96,97% 95,26% 94,44% 98,18% 92,55% 96,89% 100,00% 92,17% 83,84%

Kristó Krisztóf Kezdő MVE 81,32%

Krizsány Károly Senior MVE 75,82%

Kürti István Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 97,87% 90,90% 95,74% 86,87% 77,22% 95,64% 96,88% 86,49% 96,84% 95,79% 91,92%

Lengyel György Senior Füzesabonyi VLK 58,52% 59,57% 79,32% 81,82% 71,13% 94,38% 82,47% 62,92% 68,89% 66,49% 89,70% 79,79% 76,92% 78,27%

Lesovics József Kezdő Zempléni Koronglövő SE 82,47% 75,82% 72,43%

Lőrincz Gábor Felnőtt Igaly József Lövészklub 93,62% 89,25% 91,75% 94,95% 84,44% 89,73% 100,00% 94,69% 100,00% 97,90% 95,65% 93,94%

Luczó Csaba Felnőtt MVE 83,73% 79,57% 84,12% 71,72% 84,22% 53,51% 65,93% 76,60% 84,88% 89,47%

Maár Gyula Senior MVE 76,29% 88,89% 87,91% 82,47% 86,96%

Macsek Lajos Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 77,97% 85,86% 85,57% 92,13% 84,54% 72,63% 81,82% 94,25%

Magyar Csaba Felnőtt Soponyai SE 95,74% 96,98% 92,93% 88,66% 91,67% 81,72% 96,63% 93,81% 86,32% 86,11% 100,00% 91,57% 92,73% 93,62% 91,75% 96,95% 89,25% 91,29% 91,34% 98,86%

Majoros László Amatőr Zempléni Koronglövő SE 79,13%

Márta Richárd Kezdő MVE 55,62% 55,56% 51,35% 65,93% 62,37% 84,60%

Meggyesi László Amatőr MVE 87,37% 73,18%

Mercz Dénes Amatőr MVE 72,13% 74,47% 83,55% 85,39% 68,54%

Mészáros Gergely Kezdő MVE 86,52%

Miklós Krisztián Kezdő MVE 73,44% 67,37% 69,70%

Minárik Zoltán Felnőtt Igaly József Lövészklub 91,49% 79,79% 81,40% 83,33% 78,36% 89,25% 96,63% 97,22% 75,79% 79,80% 69,44% 85,26% 68,65% 88,30% 88,17% 87,23% 96,77% 93,84% 88,83% 95,74% 83,52% 92,17% 88,89%

Mogyorósi Zsolt Senior Hármashatár LE 92,13% 78,48% 78,36%

Mohácsi Zoltán Amatőr MVE 79,97%

Monostori Balázs Kezdő Zempléni Koronglövő SE 65,96%

Nagy Attila Kezdő MVE 69,66% 51,11% 69,24% 83,52% 76,83% 68,82% 79,31%

Nagy Ferenc Amatőr MVE 97,87% 79,38% 82,98% 75,70% 82,80% 77,66%

Nagy István Amatőr MVE 84,54% 82,98%

Nagy Károly Amatőr MVE 81,44% 88,99% 86,07% 78,57% 34,48%

Nagy Péter Kezdő Bonyhádi SK 81,44%

Nagy Zoltán Ernő Amatőr MVE 78,72%

Nagy Zoltán János Amatőr MVE 83,73% 86,60% 71,91% 76,77% 78,38% 87,97% 81,91%

Nagy-Varga Géza Veterán MVE 77,32% 13,33% 94,55% 79,79%

Németh Róbert Amatőr MVE 68,85% 71,43% 95,56% 76,44% 64,22% 85,26% 68,85% 71,13% 72,63% 69,24% 61,96% 55,56%

Németh Zsolt Senior MVE 88,95% 79,78% 87,23% 74,45% 86,96% 84,62% 81,44% 82,15% 83,70% 87,36%

Nemoda Zsolt Amatőr Olympia Sarlóspuszta SE 72,73% 83,88% 86,45% 98,95% 75,53%

Nesz Dávid Kezdő Bonyhádi SK 91,29% 69,24%

OLáh Lajos Senior Füzesabonyi VLK 87,64% 64,44% 85,16%

Olasz Gergely Felnőtt Zempléni Koronglövő SE 87,23% 84,43% 88,37% 87,37% 89,89% 86,60% 84,22% 84,32% 94,69% 73,30% 94,26% 91,58% 84,97% 82,83% 85,57%

Orbán Tibor Senior MVE 75,00%

Ovádi Gábor Kezdő MVE 73,34% 87,63% 73,57%

Pál Ferenc Felnőtt Bonyhádi SK 87,23% 91,49% 82,56% 98,88% 69,47% 75,56% 80,00% 85,57%

Pál Tamás Felnőtt Arany Tölgy KLE 91,40% 88,76% 97,22% 81,11% 88,66% 87,56% 86,22% 76,37% 93,48%

Palkovics András Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 98,94% 96,98% 100,00% 96,97% 100,00% 98,88% 95,74% 86,32% 88,89% 95,83% 95,79% 94,55% 95,65% 100,00% 94,74% 96,89% 96,84% 87,37% 100,00% 96,74% 94,95%

Páncél Zoltán Kezdő MVE 55,67% 49,44% 52,75% 64,65% 67,82%

Pap Norbert Felnőtt MVE 86,47% 90,90% 83,84% 100,00%

Papp Ferenc János Veterán Olympia Sarlóspuszta SE 72,93% 88,89% 95,24% 83,88% 94,38% 89,70% 88,89% 77,22% 74,55% 86,60% 89,47% 87,56% 86,22% 82,42% 89,13% 77,78%

Papp Károly Amatőr MVE 63,83% 65,00% 82,29% 69,57% 76,84% 84,15% 75,26%

Papp László Felnőtt Intermas 87,63% 86,52% 85,00% 96,73% 89,36% 98,92% 91,46% 94,55% 97,71%

Papp Márton András Veterán Olympia Sarlóspuszta SE 74,73%

Papp Tamás Kezdő MVE 72,34% 82,80%

Pesti József Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 93,62% 84,27% 73,89% 78,92% 92,63% 85,86%

Plank Mario Senior MVE 63,64%

Pokornyik László Amatőr Füzesabonyi VLK 75,26% 77,87% 77,66% 88,17% 83,52% 81,72% 78,72% 76,34% 83,98%

Polgári István Amatőr MVE 86,17% 76,42%

Polyák Béla Tamás Amatőr MVE 81,91% 76,87%

Pomázi Kálmán Amatőr MVE 77,66% 61,29% 81,91% 86,46% 77,17% 74,74% 77,89%

Porkoláb Gábor Amatőr Zempléni Koronglövő SE 71,43%

Poszpis Péter Amatőr MVE 76,67% 85,57%

Rákosi Tamás Kornél Amatőr MVE 89,36% 82,33% 76,29% 66,67% 72,13% 81,91% 62,20% 76,34% 65,66%

Révész László Kezdő Zempléni Koronglövő SE 51,16% 68,13% 61,54% 52,69%

Rimaszécsi László Felnőtt Füzesabonyi VLK 85,57% 80,00% 93,47% 94,69% 85,71%

Rózsás György Felnőtt MVE 98,43% 89,20%

Rutkai Zoltán Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 82,33% 79,80% 91,11% 77,32% 73,89% 84,86% 88,52% 69,24% 55,49% 84,35%

Salamon Gábor Kezdő BEFAG KELK 84,54% 79,13% 62,63%

Sándor Adrienn Női Igaly József Lövészklub 88,76% 85,39% 74,74% 80,00% 85,26% 73,51% 79,79% 94,26%

Sándor János Felnőtt Igaly József Lövészklub 94,69% 96,89% 97,94% 100,00% 98,88% 97,22% 93,68% 88,89% 95,26% 88,65% 97,87% 95,64% 98,94% 93,68% 89,20% 95,65%

Sárközy Gyula Kezdő MVE 71,28% 49,47% 72,92% 63,24% 78,95% 60,00% 59,60%

Schmidt Balázs Felnőtt MVE 74,74% 86,60% 95,26% 82,42% 93,48%

Schreiner Károly Felnőtt MVE 73,26% 85,35% 95,56% 97,22% 82,15% 91,61% 86,96%

Schupkégel Ádám Felnőtt KS Kőröstarcsa 91,46%

Sörös Mirjana Női MVE 31,87% 29,29%

Szabad Balázs Kezdő MVE 65,12% 66,67% 81,53% 59,60%

Szabó Barnabás Amatőr MVE 81,91% 78,72%

Szabó Frigyes Veterán MVE 89,36% 47,31%

Szabó János Senior Füzesabonyi VLK 86,17% 74,74% 77,32% 82,22% 75,26% 86,52% 74,44% 82,20% 71,65% 86,17% 87,23% 86,59% 82,47% 82,98% 87,36% 84,35%

Szabó Károly Veterán Igaly József Lövészklub 84,43% 72,93% 81,82% 88,99% 85,57% 74,16% 88,89% 76,66% 76,76% 86,22% 87,23% 91,75% 83,16% 82,92% 82,42% 71,98% 83,70% 77,78%

Szabó Máté Kezdő MVE 88,37%

Szabó Máté Amatőr MVE 96,89% 88,52%

Szabó Norbert Felnőtt Igaly József Lövészklub 77,66% 89,36% 89,53% 79,38% 84,95% 79,78% 81,44% 84,22% 85,86% 77,78% 95,26% 71,89% 85,16% 81,91% 81,72% 86,60% 89,48% 86,53% 93,62% 76,92% 82,69% 84,85%

Szabó Péter Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 86,22% 79,79%

Szabó Tamás Amatőr MVE 89,89% 80,00% 88,66% 93,48%

Szabó Zoltán Senior Dr. Lumniczer Sándor LE 74,75% 73,34% 91,49% 72,53% 88,43%

Szakács Zoltán Felnőtt Füzesabonyi VLK 86,47% 91,41% 100,00% 97,75% 88,89% 86,11% 96,73% 94,55% 95,74% 91,99% 100,00% 95,74% 98,95% 100,00% 92,47% 94,55% 93,94% 98,86%

Szakál Sándor Veterán MVE 64,40% 62,64% 56,38% 58,65% 68,97%

Szántó József Kezdő MVE 57,14%

Szarka József Felnőtt Igaly József Lövészklub 92,55% 97,87% 93,23% 98,94% 85,35% 100,00% 96,77% 93,81% 85,16% 82,83% 91,67% 85,42% 92,63% 87,27% 89,13% 92,38% 88,42% 93,62% 97,90% 89,47% 91,92%
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Hatvan Bugac Sarlóspuszta Bugac Sarlóspuszta Füzesabony Bonyhád Bugac Ravazd Ravazd Bugac Füzesabony Soponya Sarlóspuszta Galgamácsa Hercegkút Bugac Ravazd Bonyhád Galgamácsa Bugac Füzesabony Sarlóspuszta Hatvan Bugac Hercegkút Füzesabony Kőröstarcsa Hatvan Soponya Sarlóspuszta Bugac Ravazd Füzesabony Hercegkút Bonyhád Füzesabony Ravazd Sarlóspuszta Füzesabony

Név Kat. 2019 Egyesület márc.. 11. márc.. 24. ápr.. 1. ápr.. 1. ápr.. 7. ápr.. 14. ápr.. 15. ápr.. 21. ápr.. 29. ápr.. 30. máj.. 1. máj.. 5. máj.. 12. máj.. 13. máj.. 19. máj.. 27. jún.. 1. jún.. 2. jún.. 10. jún.. 16. júl.. 1. júl.. 7. júl.. 15. júl.. 28. aug.. 1. aug.. 12. aug.. 18. aug.. 20. aug.. 25. szept.. 1. szept.. 2. szept.. 3. szept.. 8. szept.. 15. szept.. 16. szept.. 16. szept.. 22. okt.. 6. okt.. 14. okt.. 21.

Szedlár László Senior Intermas 77,66% 79,70% 71,21% 68,69% 65,55% 87,91% 65,45% 86,45% 91,29% 71,95% 75,27% 85,57% 83,16% 78,76% 75,76%

Szerdahelyi András Felnőtt Arany Tölgy KLE 97,98% 100,00% 96,84% 100,00% 100,00% 97,30% 100,00% 100,00% 100,00%

Szolga József Felnőtt Soponyai SE 100,00% 94,69% 92,78% 87,97% 86,52% 87,63% 93,62% 96,89% 98,95% 87,47% 100,00% 91,29% 92,17%

Szollár András Senior MVE 92,13%

Takács Lőrinc Felnőtt MVE 86,47% 87,88% 95,56% 86,60% 38,89% 94,26% 96,89%

Takács Tamás Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 85,86% 68,89% 88,30% 91,40% 91,99% 86,17% 89,20% 84,78%

Talabér Krisztián Amatőr Olympia Sarlóspuszta SE 76,60% 86,17% 75,00% 74,19% 69,15% 82,83% 72,63% 76,52% 86,32% 72,63% 87,91%

Torma Ákos Kezdő MVE 19,78%

Tóth Csaba Felnőtt MVE 78,72% 62,79% 77,78% 68,82% 73,34% 61,53% 69,70% 59,35% 59,46% 71,28% 85,71% 79,27% 77,78% 74,71%

Tóth Emil Senior Soponyai SE 93,23% 83,89% 97,22% 93,26% 85,71% 88,66% 96,74% 95,70% 85,16%

Tóth Ferenc Felnőtt Füzesabonyi VLK 97,22% 92,13% 92,31% 96,89% 91,40% 98,92% 91,40% 100,00%

Tóth Gábor Felnőtt Arany Tölgy KLE 85,16% 76,60% 82,98% 75,25% 97,22% 96,63% 84,12% 74,47% 67,37% 76,77% 76,11% 72,43% 86,96% 74,47% 80,00% 91,99% 81,91% 85,26% 62,15% 88,83% 87,23% 74,18% 83,70% 81,82%

Tóth Péter Amatőr MVE 84,43% 89,47% 75,56% 78,36%

Tóth Zoltán Amatőr KS Kőröstarcsa 79,57% 86,59%

Tóth-Sári Nándor Amatőr MVE 76,60% 71,28% 76,34% 77,32% 63,83% 75,76% 83,33% 80,00% 72,97% 84,35% 81,53% 76,60% 74,39% 64,95% 89,47% 71,58% 86,81%

Török Csaba Kezdő MVE 84,43% 59,32% 78,72% 75,76%

Vaáry Péter Amatőr MVE 89,90% 92,63% 82,73% 84,43% 84,62% 79,67% 83,70% 84,85%

Vadász Dani Kezdő MVE 59,79%

Való Dávid Junior/FelnőttMVE 91,86% 84,85% 86,60% 86,52% 88,33% 84,62% 82,16% 77,66% 94,55% 89,36% 92,44% 87,47% 86,22% 89,20% 85,86%

Varga András Felnőtt MVE 100,00% 92,78% 99,34% 100,00% 100,00% 97,49%

Varga Bálint Kezdő MVE 66,38% 51,84%

Varga Dániel Felnőtt MVE 92,55% 73,36% 92,39%

Varga Károly Kezdő MVE 54,64%

Várkonyi Zoltán Felnőtt Soponyai SE 86,17% 89,36% 94,76% 95,70% 91,11% 87,63% 81,53% 81,11% 84,22% 72,34% 97,22% 86,32% 83,94% 81,32% 88,46% 93,48%

Venczák Zsolt Kezdő MVE 73,44% 85,42% 58,70% 69,47% 57,89%

Veres Ernő Amatőr Füzesabonyi VLK 72,34% 81,44% 76,34% 71,39% 77,53% 61,82% 82,98% 86,17% 75,27% 86,32% 37,23% 75,76%

Vígh János Felnőtt MVE 88,30% 96,63% 64,84% 93,38% 71,28% 65,93% 87,63% 85,49%

Virág-Nagy Ákos Felnőtt Arany Tölgy KLE 94,69% 91,40% 94,74% 86,17% 93,62% 92,63%

Visztricz Ottó Veterán MVE 88,19%

Vörös Csaba Kezdő MVE 72,13% 75,00% 71,74% 83,52%

Zsarnay István Veterán Olympia Sarlóspuszta SE 55,32% 48,84% 64,95% 75,29% 56,71% 67,42% 73,68% 55,00% 47,57% 86,45% 83,88% 81,44% 82,15% 66,84% 71,28% 69,78% 77,17% 66,67% 68,97%

Zsarnay István Gábor Felnőtt Olympia Sarlóspuszta SE 88,30% 92,63% 76,77%

Zsigó Imre Felnőtt Arany Tölgy KLE 77,66% 89,36% 89,90% 86,95% 92,47% 82,47% 86,17% 82,83% 81,25% 89,47% 78,38% 88,43% 74,73% 91,58% 84,43% 95,26% 81,53% 100,00%


